欠席（遅刻・早退）届

令和  年  月  日

    鳴門教育大学長  殿

                                       氏 名

下記のとおり，令和７年度鳴門教育大学幼稚園教諭免許法認定講習を

  で き な い

受講            ので，お届けいたします。

 できなかった

記

科目名

日 時

  月   日（   ）   時   分～   時   分

               （    時間    分間）

理 由

※異なる科目は別用紙に記入してください。